
6. 6. 2022 Bystříce nad Úhlavou

Rozhodnutí kárné komise Klubu československého vlčáka ve věci stížnosti 
chovatelské komise Klubu československého vlčáka

Na základě stížnosti chovatelské komise KCHČSV na Terezu Dohnalovou 
(viz příloha č. 1), kárná komise ve složení Michal Malý, Monika Soukupová, 
Věra Klinkáčková projednala tuto stížnost a rozhodla následovně.

Tereze Dohnalové nebude nadále poskytován ze strany KCHČSV chovatelský 
servis na maximální možnou dobu 2 let počínaje dnem tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění

Kárná komise postupovala při posuzování stížnosti v souladu se stanovami KCHČSV, 
požádala Terezu Dohnalovou o vyjádření se k celé věci (viz příloha č. 2).

Vzhledem k tomu, že v současné době je již dle vyjádření chovatelské komise 
vše v pořádku (viz příloha č. 1) upustila kárná komise od finančního postihu 
a rozhodla se vyloučit Terezu Dohnalovou z KCHČSV a pozastavit chovateský 
servis na maximální možnou dobu 2 let.

V současnosti Tereza  Dohnalová není členem klubu (nemá uhrazené příspěvky), 
proto ukládá kárná komise jako trest pozastavení chovatelského servisu Klubem 
československého vlčáka na maximální možnou dobu 2 let. A již se v tomto rozhodnutí 
kárná komise nezmiňuje o vyloučení z KCHČSV.

Za KK Michal Malý


